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VENDIM
NR. 64, daté 14.11.2019

MIRATIMI I HAPJES SE PROGRAMIT TE CIKLIT TE PARE “BACHELOR?” PAS
PERFUNDIMIT TE REGJISTRIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2019 - 2020 DHE
SHPALLJES JO AKTIVE TE TRE PROGRAMEVE TE STUDIMIT.

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e

arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 49, me Vendimin nr. 21 t& Senatit Akademik

me nr. 1479 Prot., daté 08. 11. 2019, Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés 14. 11. 2019,

VENDOSI:

Té miratojé:

Hapjen e programeve té studimit té cilat kané njé numér & ulét & studentéve té
regjistruar pér vitin akademik 2019 — 2020, té ciléve u shtohet dhe numri i studentéve
sipas kategorive si mé poshté :

- Té transferuar;

- Me program t€ dyté studimi;

- Pérsérités né vitin e pare.

Shpalljen jo aktive t& tre programeve t& studimit pér vitin akademik 2019 — 2020 pér
arsye t€ mosregjistrimit té studentéve:

- Programi i studimit cikli i paré “Bachelor” n¢ Matematiké — Fiziké:

- Programi i studimit cikli i paré “Bachelor” né Fiziké dhe Teknologji Informacioni;

- Programi i studimit cikli i paré “Bachelor” né Gjuhé Italiane.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR
Dr. Merita Isaraj || |¢1te,

Adresa: Lagjia “/8 Shtatori”, rruga Studenti, Gjirokastér, www.uogj.edu.al, Tel: 0035584269023



